SEN-3251/3252
1/
04
 -
20
17
1
P

Abmessungen [mm]
SEN-3251... SEN-3252...
Bestelldaten Sensor (Bestellbeispiel: SEN-3251 C315)
Typ Ausgang Messbereich Anschluss
SEN-3251...
Genauigkeitsklasse
0,50 %
SEN-3252...
Genauigkeitsklasse
0,25 %
ohne = 4 - 20 mA, 2-Leiter
/1  = 0 ... 5 VDC
/2  = 0 ... 10 VDC
C 406 = -0,1 ... 0 bar
C 416 = -0,16 ... 0 bar
C 426 = -0,25 ... 0 bar
C 436 = -0,4 ... 0 bar
C 305 = -0,6 ... 0 bar
C 315 = -1 ... 0 bar
C 515 = -1 ... +1,5 bar
C 525 = -1 ... +3 bar
C 535 = -1 ... +5 bar
B 126 = 0 ... 0,1 bar
B 136 = 0 ... 0,16 bar
B 146 = 0 ... 0,25 bar
B 156 = 0 ... 0,4 bar
B 015 = 0 ... 0,6 bar
B 025 = 0 ... 1 bar
B 035 = 0 ... 1,6 bar
B 045 = 0 ... 2,5 bar
B 055 = 0 ... 4 bar
B 065 = 0 ... 6 bar
B 075 = 0 ... 10 bar
B 085 = 0 ... 16 bar
B 095 = 0 ... 25 bar
ohne = Stecker Form A
  (DIN 43650)
  inkl. Dose
3  = Stecker M12x1
  (4-polig, IP 67)
5  = 2 m Kabel, IP 67